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	Зел пат
Партнерство за зелени бизниси
	Еразмус+
KA210-ADU - Мали партнерства во образование за возрасни
Проект 2023-2-RS01-KA210-ADU-000184311




ЈАВЕН ПОВИК ЗА УЧЕСТВО ВО ОБУКИ ЗА „ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА БИЗНИСОТ“

ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА
1. Подносител на барањето
	Име на деловниот субјект:
	

	Седиште
	Општина
	

	
	Место
	

	
	Улица и број
	

	Телефонски број
	

	Е-пошта
	

	Интернет адреса ( веб )
	

	Организациска форма (изберете само една опција)
	Деловен субјект (ТП или ТД)
	|_|

	
	Занаетчија
	|_|

	
	Друго (наведете) ____________________________
	|_|

	Деловна област во рамките на секторот на преработувачката индустрија (изберете само една опција)
	Производство на храна
	|_|

	
	Производство на пијалоци
	|_|

	
	Текстилно производство
	|_|

	
	Производство на облека
	|_|

	
	Производство на кожа и кожни производи
	|_|

	
	Производство на дрво и производи од дрво, плута, слама и плетени производи, освен мебел
	|_|

	
	Производство на хемикалии и хемиски производи
	|_|

	
	Производство на метални производи, освен машини и опрема
	|_|

	
	Производство на машини и опрема не е наведено
	|_|

	
	Производство на мебел
	|_|

	
	Други производствени активности.
	|_|

	
	Област од друг сектор (наведете) ________________
	|_|

	Контакт информации за лицето кое ќе учествува во обуката за озеленување на бизнисот
	Име и презиме
	

	
	Функција
	

	
	Телефон
	

	
	е-пошта :
	



2. Согласност со условите за учество во програмата за обука за озеленување на бизнисите

	Не.
	Изјава за согласност (ве молиме означете само една опција ДА или НЕ)
	ДА
	НЕ

	1
	Апликантот извршил самооценување на степенот на озеленување на бизнисот. Извештајот за самооценување е прилог и составен дел од апликацијата.
	|_|
	|_|

	2
	Кандидатот се согласува со условите за учество во програмата за обука како што е наведено во Јавниот повик.
	|_|
	|_|

	3
	Кандидатот се согласува да му стави на располагање лаптоп или да му го обезбеди на учесникот на обуката од неговата организација за да може да работи на него за време на обуката.
	|_|
	|_|

	4
	Апликантот се согласува со политиката за приватност како што е наведено во Јавниот повик.
	|_|
	|_|

	5
	Апликантот се согласува дека сите информации дадени во оваа Апликација ќе бидат користени за целите на известувањето за проектот „Зелен пат“.
	|_|
	|_|



3. Изјава

Изјавувам под целосна материјална и кривична одговорност дека сите информации во апликацијата се точни и одговараат на фактичката состојба.

Место ____________ _________


Датум ____________ ________


_________________ ________
Потпис на законски застапник


	Одрекување од одговорност : Финансирано од Европската Унија. Изразените ставови се само ставови на авторот и не ги одразуваат нужно ставовите на Европската Унија или на Фондацијата Темпус. Под никакви околности Европската Унија или давателот на грантот не можат да бидат одговорни за нивната содржина.
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Одрекување од одговорност  :   Финансирано од Европската Унија. Изразените ставови се само  ставови на авторот и не ги одразуваат нужно ставовите на Европската Унија или на Фондацијата  Темпус. Под никакви околности Европската Унија или давателот на грантот не можат да бидат  одговорни за  нивната содржина.  

   

    ЈАВЕН ПОВИК ЗА УЧЕСТВО ВО ОБУКИ ЗА „ ОЗЕ ЛЕНУВАЊЕ  НА БИЗНИСОТ“     ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА   1. Подносител на барањето  

Име на деловниот субјект:   

Седиште  Општина   

Место   

Улица и број   

Телефонски број   

Е - пошта   

Интернет адреса ( веб )   

Организациска форма  (изберете само една опција)  Делов ен   субјект   ( ТП   или  ТД )   

Занаетчија   

Друго (наведете)  ____________________________   

Деловна област во рамките на  секторот на преработувачката  индустрија  (изберете само  една опција)  Производство на храна   

Производство на пијалоци   

Текстилно производство   

Производство на облека   

Производство на кожа и кожни производи   

Производство на дрво и производи од дрво, плута,  слама и плетени производи, освен мебел   

Производство на хемикалии и хемиски производи   

Производство на метални производи, освен машини и  опрема   

Производство на машини и опрема не е наведено   

Производство на мебел   

Други производствени активности.   

Област од друг сектор (наведете) ________________   

Контакт  информации Име и  презиме   

